



220010119417



检验检测报告

Inspection Test Report

No CGJ W N00162-2023

产品名称：天朝上品酒瓶

Product name

受检单位：/

Examined company

生产单位：贵州同力玻陶制品有限公司

Producing company

委托单位：贵州同力玻陶制品有限公司

Entrusted company

检验类别：委托检验

Examined classification

National Alcohol Packaging Inspection



四川国检检测有限责任公司
国家酒类包装产品质量检验检测中心（四川）



国家酒类包装产品质量检验检测中心（四川）

检验检测报告

NQCGJ W N00162-2023

共 3 页 第 1 页

产品名称	天朝上品酒瓶	商 标	/
生产日期/ 批号	/	规格型号	500mL/只
样品数量	20只	样品等级	/
送样人员	甘俊红	样品到达 日期	2023-02-22
封样/样品 状态	正常	检查封样 人员	李会
委托单位及 联系电话	贵州同力玻陶制品有限公司 15329823632	委托单位地址	贵州省遵义市播州区龙坪镇小湾 村七0三组
生产单位及 联系电话	贵州同力玻陶制品有限公司 15329823632	生产单位地址	贵州省遵义市播州区龙坪镇小湾 村七0三组
受检单位及 联系电话	/	受检单位地址	/
检验检测地址	泸州市江阳区黄舣镇酒业集中发 展区	检验检测日期	2023-02-22~2023-02-28
检验检测依据	QB/T 4254-2011 陶瓷酒瓶、GB/T 3299-2011 日用陶瓷器吸水率测定方法、GB 4806.4-2016 食品安全国家标准 陶瓷制品		
检验检测项目	见附页		
检验检测结论	经检验，所检项目中吸水率项目只提供数据，不做结论，其余项目符合标准要求 		
备 注	/		

批准：

刁波

审核：

李楠

主检：

唐辉叶

国家酒类包装产品质量检验检测中心（四川）

检验检测报告附页

№ CGJ W N00162-2023

共3页 第2页

共3页 第2页

序号	项目名称		单位	检测方法	技术要求	实测情况	单项 评定
1	裂穿和 渗漏	裂穿	/	QB/T 4254-2011中6.4 规定	不允许有裂穿现象	无裂穿现象	合格
		渗漏	/	QB/T 4254-2011中6.4 规定	不允许有渗漏现象	无渗漏现象	合格
2	压力试验		/	QB/T 4254-2011中6.5 规定	无爆裂现象	无爆裂现象	合格
3	吸水率		%	GB/T 3299-2011 (真空法)	/	0.18	/
4	铅		mg/L	GB 31604.34-2016 (第二部分 第三法)	≤2.0	未检出(检出限 0.01mg/L)	合格
5	镉		mg/L	GB 31604.24-2016 (第三法)	≤0.30	未检出(检出限 0.001mg/L)	合格
以 下 空 白							

511

国家酒类包装产品质量检验检测中心（四川）
检验样品照片

№ CGJ W N00162-2023

共3页 第3页



以 下 空 白

